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DZO najaarsmeeting
DENDERMONDE, 23/11/2024

1 - DZO najaarsmeeting 23/11/2024 - 19:00

Programmanr. 1 100m schoolslag 9 - 10 jaar
23/11/2024 - 19:00 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. Van Peteghem Layla SWEM/21122/15 NT 1:50.85 178
50m: 52.91 100m: 1:50.85

2. Foubert Sanne TSZ/21112/15 NT 2:06.93 118
50m: 1:01.22 100m: 2:06.93

FF Colpaert Leonie FFSWEM/21124/15 NT

10 jaar, Meisjes

1. Derre Fleur TSZ/21101/14 1:47.65 1:39.50 246
50m: 47.98 100m: 1:39.50

2. Kolicheva Kataleya AST/21076/14 1:58.41 1:42.46 225
50m: 48.92 100m: 1:42.46

3. Van Goethem Lotte SWEM/21091/14 1:52.63 1:46.39 201
50m: 50.59 100m: 1:46.39

4. Van den Heuvel Aude TSZ/21098/14 1:56.66 1:47.22 196
50m: 51.86 100m: 1:47.22

5. Janssens Anneloe DZO/21225/14 NT 1:49.69 183
50m: 51.94 100m: 1:49.69

6. Van De Walle Nimke SWEM/21104/14 1:56.32 1:52.57 170
50m: 55.94 100m: 1:52.57

7. Van Peteghem Aline SWEM/21119/14 2:08.86 1:57.22 150
50m: 54.99 100m: 1:57.22

8. Cowie Emma SWEM/21123/14 NT 2:04.62 125
50m: 58.00 100m: 2:04.62

9 jaar, Jongens

1. Vandekerckhove Victor DDZZ/11064/15 NT 1:53.05 116
50m: 53.18 100m: 1:53.05

2. Osselaer Van Nieuwenhuyze Kian TSZ/11113/15 NT 1:56.67 106
50m: 54.53 100m: 1:56.67

10 jaar, Jongens

1. De Wever Arthur FIRST/11317/14 1:44.73 1:38.28 177
50m: 44.88 100m: 1:38.28

2. Vanderschaeghe Daan SWEM/11088/14 1:53.29 1:49.53 128
50m: 51.71 100m: 1:49.53

3. Coessens Kobe FIRST/11329/14 2:06.91 1:59.46 99
50m: 55.93 100m: 1:59.46
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DZO najaarsmeeting
DENDERMONDE, 23/11/2024

Programmanr. 1, Jongens, 100m schoolslag, 10 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. Ganseman Jack DZO/11228/14 NT 2:14.29 69
50m: 1:04.43 100m: 2:14.29

dis Cleynens Staf disDZO/11227/14 NT
SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP

Programmanr. 2 200m wisselslag 10 jaar
23/11/2024 - 19:08 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

Programmanr. 3 Dames, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
23/11/2024 - 19:08 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

13 - 14 jaar

1. Wachtelaer Charlot AST/21051/10 2:41.90 2:40.63 436
50m: 34.45 200m: 2:40.63

2. Maes Noor AST/21062/11 2:45.76 2:44.13 409
50m: 35.36 200m: 2:44.13

15 - 16 jaar

1. Vanderbeke Hasse AST/21052/08 2:47.94 2:38.29 456
50m: 33.42 200m: 2:38.29

Programmanr. 4 Heren, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
23/11/2024 - 19:12 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Sorgeloos Vincent AST/11069/13 3:29.28 3:13.89 180
50m: 46.27 200m: 3:13.89

13 - 14  jaar

1. Cherretté Balder AST/11056/10 2:51.66 2:28.38 403
50m: 31.67 200m: 2:28.38

2. Schrauwen Bjarne TSZ/11058/11 2:44.41 2:37.10 339
50m: 39.91 200m: 2:37.10

3. Hofman Otis DZO/11173/11 2:53.31 2:49.35 271
50m: 38.60 200m: 2:49.35
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DZO najaarsmeeting
DENDERMONDE, 23/11/2024

Programmanr. 4, Heren, 200m wisselslag

15 - 16 jaar

1. Van Peteghem Stan SWEM/11067/08 2:48.69 2:42.25 308
50m: 35.85 200m: 2:42.25

2. Van Den Abbeele Toon DZO/11216/09 3:07.34 2:53.18 253
50m: 38.85 200m: 2:53.18

Programmanr. 5 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
23/11/2024 - 19:17 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Rutten Leonie FIRST/21301/12 1:19.12 1:15.21 298
50m: 36.04 100m: 1:15.21

2. Vancayzeele Margaux FIRST/21303/12 1:21.25 1:17.57 271
50m: 37.89 100m: 1:17.57

3. De Schuyter Mona DDZZ/21061/12 1:30.00 1:22.99 221
50m: 40.38 100m: 1:22.99

4. Ngabo Annabelle FIRST/21311/13 1:27.54 1:25.38 203
50m: 39.78 100m: 1:25.38

FF Maes Hanne FFAST/21068/13 1:15.26
FF Lefebre Elena FFGBZ/21126/12 1:18.36

13 - 14 jaar

1. Ruyssinck Diede ZNA/21271/10 1:06.44 1:06.14 438
50m: 31.29 100m: 1:06.14

2. Hottinger Nyah GBZ/21110/10 1:07.37 1:06.75 426
50m: 32.02 100m: 1:06.75

3. Colpaert Julie SWEM/21071/11 1:10.00 1:09.67 375
50m: 33.82 100m: 1:09.67

4. Van Dorpe Ada ZNA/21372/11 1:16.62 1:13.18 323
50m: 35.71 100m: 1:13.18

5. Taelman Yade SWEM/21085/11 1:14.92 1:14.00 313
50m: 36.64 100m: 1:14.00

6. De Maeijer Elena SWEM/21079/11 1:15.90 1:17.65 271
50m: 37.97 100m: 1:17.65

7. Vanderschaeghe Ella SWEM/21074/11 1:22.04 1:20.02 247
50m: 38.77 100m: 1:20.02

8. Hamid Royah FIRST/21300/11 1:27.76 1:22.46 226
50m: 40.02 100m: 1:22.46

9. Van Geert Marthe DZO/21224/11 NT 1:23.80 215
50m: 40.02 100m: 1:23.80

10. Ringoot Silana GBZ/21125/11 1:23.37 1:24.59 209
50m: 39.66 100m: 1:24.59
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DENDERMONDE, 23/11/2024

Programmanr. 5, Meisjes, 100m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

dis D'Hondt Line disGBZ/21124/11 1:32.53
SW 4.4 - valse start

15 - 16 jaar

1. Hanselaer Ariane FIRST/21215/09 1:04.37 1:05.62 449
50m: 31.54 100m: 1:05.62

2. Roelandt Sien ZNA/21280/09 1:06.13 1:07.11 419
50m: 31.72 100m: 1:07.11

3. Thielman Paulien GBZ/21101/09 1:07.77 1:07.65 409
50m: 32.44 100m: 1:07.65

4. De Wolf Tine AST/21058/09 1:08.15 1:08.26 398
50m: 33.08 100m: 1:08.26

5. Vinck Elise GBZ/21090/08 1:07.64 1:08.34 397
50m: 32.57 100m: 1:08.34

6. Buys Sara ZNA/21279/09 1:08.22 1:09.25 382
50m: 33.07 100m: 1:09.25

7. Maes Aaliyah FIRST/21219/08 1:12.71 1:12.71 330
50m: 35.00 100m: 1:12.71

8. De Winter Lore SWEM/21118/09 NT 1:18.41 263
50m: 36.66 100m: 1:18.41

9. Tsaparas Cristina FIRST/21289/09 1:25.26 1:24.84 207
50m: 40.13 100m: 1:24.84

17 jaar +

1. Vekemans Rena DZO/21050/07 1:01.53 1:01.01 558
50m: 29.06 100m: 1:01.01

2. Cornelis Enid AZL/20183/04 1:00.88 1:03.26 501
50m: 29.94 100m: 1:03.26

3. Alami Aliya DZO/21130/07 1:09.27 1:12.30 335
50m: 34.75 100m: 1:12.30

Programmanr. 6 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
23/11/2024 - 19:26 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Wachtelaer Celle AST/11061/12 1:02.62 1:02.59 367
50m: 30.03 100m: 1:02.59

2. Roggeman Vincent GBZ/11131/12 NT 1:14.66 216
50m: 35.57 100m: 1:14.66

3. Borodiy Maxim ZNA/11465/12 1:16.32 1:15.43 210
50m: 35.77 100m: 1:15.43
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DZO najaarsmeeting
DENDERMONDE, 23/11/2024

Programmanr. 6, Jongens, 100m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. Marius Mattis AST/11070/13 1:17.27 1:17.12 196
50m: 36.21 100m: 1:17.12

5. Grunewald Jasper DDZZ/11062/13 1:31.10 1:17.19 196
50m: 37.66 100m: 1:17.19

6. Heynze Lasse SWEM/11077/12 1:26.78 1:19.90 176
50m: 37.94 100m: 1:19.90

7. Triest Jules FIRST/11340/13 NT 1:29.83 124
50m: 41.98 100m: 1:29.83

dis Larhdir Naël disGBZ/11130/12 NT
SW 4.4 - valse start

dis De Winter Maxim disDZO/11226/13 NT
SW 15 - Gebruik maken van hulpmiddelen OF dragen van 'niet toegelaten' kledij, power bands of tape op het
lichaam (behalve deze toegestaan door World Aquatics)

13 - 14 jaar

1. Vancayzeele Thibau FIRST/11220/10 59.66 1:00.05 416
50m: 29.00 100m: 1:00.05

2. Vermeulen Nicolas FIRST/11227/10 1:00.95 1:01.57 386
50m: 29.74 100m: 1:01.57

3. Ploem Aaron DDZZ/11051/10 1:03.82 1:02.59 367
50m: 30.20 100m: 1:02.59

4. Larhdir Rayan GBZ/11117/10 1:17.52 1:10.40 258
50m: 34.11 100m: 1:10.40

5. De Meersman James FIRST/11342/10 NT 1:12.15 240
50m: 35.62 100m: 1:12.15

6. Victor Achiel FIRST/11327/10 1:15.73 1:13.42 227
50m: 34.89 100m: 1:13.42

FF De Craene Matthis FFFIRST/11216/10 1:00.20

15 - 16 jaar

1. De ryck Seppe GBZ/11107/09 1:00.83 59.76 422
50m: 29.01 100m: 59.76

2. Timmermans Jules FIRST/11237/09 58.58 1:00.58 405
50m: 28.75 100m: 1:00.58

3. Degrande Lars FIRST/11205/09 1:00.92 1:00.79 401
50m: 29.73 100m: 1:00.79

4. Gorbunov Nikolaï FIRST/11218/08 1:01.28 1:01.38 389
50m: 29.83 100m: 1:01.38

5. De Schuyter Mathis DDZZ/11055/09 1:08.60 1:02.22 374
50m: 30.06 100m: 1:02.22

6. Taelman Yann SWEM/11084/09 1:16.00 1:10.21 260
50m: 34.14 100m: 1:10.21

FF Michiels Renaud FFFIRST/11264/09 1:07.77
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DZO najaarsmeeting
DENDERMONDE, 23/11/2024

Programmanr. 6, Heren, 100m vrije slag

17 jaar +

1. Van De Vijver Niels SWEM/11049/07 58.00 57.66 470
50m: 28.04 100m: 57.66

2. Slos Robbie FIRST/10712/01 59.49 1:00.34 410
50m: 23.27 100m: 1:00.34

3. Van Daele Gilles GBZ/11077/06 1:03.70 1:05.49 320
50m: 32.03 100m: 1:05.49

Programmanr. 7 100m wisselslag 9 - 10 jaar
23/11/2024 - 19:36 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar, Meisjes

1. Van Goethem Lotte SWEM/21091/14 1:44.34 1:33.27 222
2. Van De Walle Nimke SWEM/21104/14 NT 1:40.89 175
3. Van Peteghem Aline SWEM/21119/14 NT 1:44.05 160

10 jaar, Jongens

1. Vanderschaeghe Daan SWEM/11088/14 1:39.35 1:37.96 127
dis Heynze Otis disSWEM/11102/14 NT

SW 6.2 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

Programmanr. 8 Dames, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
23/11/2024 - 19:38 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Verluyten Leni TSZ/21094/10 4:51.27 4:41.96 552
100m: 1:05.52 200m: 2:16.40 400m: 4:41.96

2. Guisset Jelle AST/21057/10 4:44.92 4:42.38 549
100m: 1:06.72 200m: 2:19.10 400m: 4:42.38

3. Verluyten Niene TSZ/41093/12 4:50.71 4:52.32 495
50m: 32.93 100m: 1:09.05 200m: 2:22.61 400m: 4:52.32

4. Eelbode Emelie ZNA/21374/12 5:11.85 5:02.28 448
50m: 33.84 100m: 1:11.34 200m: 2:30.34 400m: 5:02.28

5. Neirinck Annelies FIRST/21029/04 5:36.47 5:15.66 393
50m: 35.65 100m: 1:14.71 200m: 2:34.69 400m: 5:15.66

6. Vandekerckhove Fran DDZZ/21047/11 5:32.89 5:16.16 391
100m: 1:14.98 200m: 2:35.62 400m: 5:16.16

7. De Witte Fien GBZ/21103/10 5:28.16 5:26.74 354
100m: 1:15.21 200m: 2:38.43 400m: 5:26.74

8. Potier Jolie MEGa/21398/12 5:45.45 5:33.52 333
100m: 1:20.01 200m: 2:45.75 400m: 5:33.52
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DZO najaarsmeeting
DENDERMONDE, 23/11/2024

Programmanr. 8, Dames, 400m vrije slag, 11 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

9. Smet Aline DZO/21193/11 6:16.31 6:05.06 254
50m: 39.59 100m: 1:23.09 200m: 2:57.42 400m: 6:05.06

10. Vanden Berghe Yana DZO/21220/11 NT 6:22.69 220
50m: 42.19 100m: 1:30.50 200m: 3:08.26 400m: 6:22.69

11. Hofman Rose DZO/21214/13 6:35.32 6:28.36 211
100m: 1:30.31 200m: 3:11.72 400m: 6:28.36

12. Hofman Lily DZO/21215/13 6:56.56 6:47.83 182
100m: 1:34.80 200m: 3:19.21 400m: 6:47.83

13. Deryck Margot TSZ/21100/13 NT 6:59.09 168
100m: 1:38.30 200m: 3:25.98 400m: 6:59.09

FF Meganck Lio FFAST/21063/11 5:32.26

Programmanr. 9 100m vrije slag 9 - 10 jaar
23/11/2024 - 19:59 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. Foubert Sanne TSZ/21112/15 NT 1:28.94 180
50m: 43.87 100m: 1:28.94

2. Van Peteghem Layla SWEM/21122/15 1:44.49 1:50.30 94
50m: 54.74 100m: 1:50.30

FF Colpaert Leonie FFSWEM/21124/15 1:44.88

10 jaar, Meisjes

1. Derre Fleur TSZ/21101/14 1:23.64 1:18.34 263
50m: 37.94 100m: 1:18.34

2. Van den Heuvel Aude TSZ/21098/14 1:24.90 1:20.44 243
50m: 38.49 100m: 1:20.44

3. Kolicheva Kataleya AST/21076/14 1:34.41 1:20.66 241
50m: 39.85 100m: 1:20.66

4. Janssens Anneloe DZO/21225/14 NT 1:38.76 131
50m: 46.16 100m: 1:38.76

5. Cowie Emma SWEM/21123/14 1:45.99 1:48.07 100
50m: 49.99 100m: 1:48.07

9 jaar, Jongens

1. Osselaer Van Nieuwenhuyze Kian TSZ/11113/15 NT 1:30.86 120
50m: 44.12 100m: 1:30.86

2. Vandekerckhove Victor DDZZ/11064/15 NT 1:33.87 108
50m: 45.08 100m: 1:33.87
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DZO najaarsmeeting
DENDERMONDE, 23/11/2024

Programmanr. 9, 100m vrije slag

10 jaar, Jongens

1. Coessens Kobe FIRST/11329/14 1:30.39 1:24.84 147
50m: 39.53 100m: 1:24.84

2. Heynze Otis SWEM/11102/14 1:27.62 1:26.49 139
50m: 41.24 100m: 1:26.49

3. De Wever Arthur FIRST/11317/14 1:31.59 1:29.40 126
50m: 41.12 100m: 1:29.40

4. Cleynens Staf DZO/11227/14 NT 1:32.54 113
50m: 43.71 100m: 1:32.54

5. Ganseman Jack DZO/11228/14 NT 1:48.96 69
50m: 51.46 100m: 1:48.96

Programmanr. 10 Dames, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
23/11/2024 - 20:16 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. De Schuyter Mona DDZZ/21061/12 40.81 37.18 234
2. Hofman Lily DZO/21215/13 39.94 37.94 220
3. Hofman Rose DZO/21214/13 36.63 38.59 209

FF Maes Hanne FFAST/21068/13 33.35
FF Lefebre Elena FFGBZ/21126/12 35.61

13 - 14 jaar

1. Maes Noor AST/21062/11 29.24 29.29 479
2. Ruyssinck Diede ZNA/21271/10 30.58 30.39 429
3. Hottinger Nyah GBZ/21110/10 30.86 30.78 413
4. Wachtelaer Charlot AST/21051/10 30.67 31.01 404
5. De Witte Fien GBZ/21103/10 30.40 31.38 390
6. Vereecken Lara GBZ/21106/10 33.39 33.88 310
7. Cowie Lore SWEM/21070/11 34.96 34.48 294
8. Vanden Berghe Yana DZO/21220/11 36.74 35.33 273
9. Smet Aline DZO/21193/11 35.84 35.95 259

10. Van Daele Marion DDZZ/21053/11 37.00 36.82 241
11. Ringoot Silana GBZ/21125/11 38.03 36.85 240
12. Van Geert Marthe DZO/21224/11 NT 37.65 225
13. D'Hondt Line GBZ/21124/11 44.71 38.57 210

15 - 16 jaar

1. Vanderbeke Hasse AST/21052/08 29.21 29.19 484
2. Roelandt Sien ZNA/21280/09 29.80 30.72 415
3. Van Havere Anne GBZ/21105/09 30.90 30.83 411
4. Buys Sara ZNA/21279/09 31.21 31.79 375
5. De Winter Lore SWEM/21118/09 34.45 34.65 289
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DZO najaarsmeeting
DENDERMONDE, 23/11/2024

Programmanr. 10, Dames, 50m vrije slag

17  jaar en ouder

1. Vekemans Rena DZO/21050/07 27.64 27.79 561
2. Alami Aliya DZO/21130/07 31.94 33.36 324

Programmanr. 11 Heren, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
23/11/2024 - 20:23 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Wachtelaer Celle AST/11061/12 28.97 29.16 330
2. Marius Mattis AST/11070/13 34.25 32.85 231

Borodiy Maxim ZNA/11465/12 33.61 32.85 231
4. Roggeman Vincent GBZ/11131/12 NT 33.86 211
5. Heynze Lasse SWEM/11077/12 42.34 35.58 181
6. Grunewald Jasper DDZZ/11062/13 NT 35.98 175
7. Van Daele Emile DDZZ/11054/13 40.80 39.07 137
8. De Winter Maxim DZO/11226/13 NT 39.60 131
9. Larhdir Naël GBZ/11130/12 NT 40.25 125

FF Everaert Matthieu FFTSZ/11115/13 NT
FF Karer Malik FFTSZ/11099/12 34.51
FF Vandeputte Wout FFTSZ/11079/12 38.69

13 - 14 jaar

1. Ploem Aaron DDZZ/11051/10 28.03 28.15 367
2. Larhdir Rayan GBZ/11117/10 32.42 31.73 256
3. Ploem Tristan DDZZ/11050/11 34.75 33.31 221

15 - 16 jaar

1. Quanten Xander GBZ/11092/08 28.45 27.81 380
2. De Schuyter Mathis DDZZ/11055/09 28.70 28.36 359
3. Van Peteghem Stan SWEM/11067/08 29.62 29.89 306
4. De Witte Niels GBZ/11102/09 32.28 33.14 225

17 jaar en ouder

1. Van Daele Gilles GBZ/11077/06 29.18 29.47 320
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DZO najaarsmeeting
DENDERMONDE, 23/11/2024

Programmanr. 12 Heren, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
23/11/2024 - 20:28 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Cherretté Balder AST/11056/10 4:54.19 4:26.25 506
100m: 1:04.82 200m: 2:14.70 400m: 4:26.25

2. Caudron Xibe ZNA/11331/08 4:33.72 4:26.49 505
100m: 1:03.46 200m: 2:11.59 400m: 4:26.49

3. Slos Robbie FIRST/10712/01 4:50.41 4:40.28 434
100m: 1:06.20 200m: 2:17.81 400m: 4:40.28

4. Vancayzeele Thibau FIRST/11220/10 5:05.02 4:56.75 365
100m: 1:09.86 200m: 2:25.98 400m: 4:56.75

5. Wojciula Tymon ZNA/11416/11 5:48.34 5:00.40 352
100m: 1:10.51 200m: 2:26.79 400m: 5:00.40

6. Hofman Otis DZO/11173/11 5:04.42 5:04.74 337
100m: 1:12.23 200m: 2:30.45 400m: 5:04.74

7. Sciacca Leandro TSZ/11064/11 5:23.34 5:06.65 331
100m: 1:08.77 200m: 2:26.53 400m: 5:06.65

8. Van Den Abbeele Toon DZO/11216/09 5:55.28 5:13.52 310
200m: 2:37.85 400m: 5:13.52

9. Karer Malik TSZ/11099/12 5:39.30 5:45.71 231
50m: 38.29 100m: 1:22.05 200m: 2:51.48 400m: 5:45.71

10. Vandeputte Wout TSZ/11079/12 6:29.70 5:56.88 210
50m: 39.34 100m: 1:23.63 200m: 2:54.95 400m: 5:56.88

dis Everaert Matthieu disTSZ/11115/13 NT
SW 10.2 - Niet de volledige afstand gezwommen

FF De Craene Matthis FFFIRST/11216/10 4:39.17

Programmanr. 13 Dames, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
23/11/2024 - 20:41 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Eelbode Emelie ZNA/21374/12 NT 1:15.53 418
2. Vancayzeele Margaux FIRST/21303/12 NT 1:30.44 243
3. Rutten Leonie FIRST/21301/12 NT 1:31.51 235
4. Hofman Rose DZO/21214/13 NT 1:35.57 206
5. Hofman Lily DZO/21215/13 NT 1:38.73 187

dis Ngabo Annabelle disFIRST/21311/13 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt of handen op elkaar gelegd bij KP of A

FF Maes Hanne FFAST/21068/13 1:29.95
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DZO najaarsmeeting
DENDERMONDE, 23/11/2024

Programmanr. 13, Dames, 100m wisselslag

13 - 14 jaar

1. Guisset Jelle AST/21057/10 1:13.12 1:13.87 447
2. Wachtelaer Charlot AST/21051/10 1:26.25 1:15.93 412
3. Maes Noor AST/21062/11 1:17.42 1:16.22 407
4. Vandekerckhove Fran DDZZ/21047/11 1:19.95 1:18.07 379
5. Taelman Yade SWEM/21085/11 1:24.14 1:23.61 308
6. Vereecken Lara GBZ/21106/10 1:25.84 1:23.90 305
7. Colpaert Julie SWEM/21071/11 1:25.32 1:24.35 300
8. Cowie Lore SWEM/21070/11 1:29.80 1:28.77 257
9. Smet Aline DZO/21193/11 1:29.78 1:30.65 242

10. De Maeijer Elena SWEM/21079/11 1:38.08 1:30.87 240
11. Vanderschaeghe Ella SWEM/21074/11 1:39.54 1:31.13 238
12. Vanden Berghe Yana DZO/21220/11 NT 1:31.66 234
13. Hamid Royah FIRST/21300/11 NT 1:36.47 201
FF Meganck Lio FFAST/21063/11 1:29.81

15 - 16 jaar

1. Vanderbeke Hasse AST/21052/08 1:28.64 1:15.46 419
2. Hanselaer Ariane FIRST/21215/09 NT 1:17.83 382
3. Thielman Paulien GBZ/21101/09 1:19.72 1:17.91 381
4. Vinck Elise GBZ/21090/08 1:20.78 1:18.23 376
5. De Wolf Tine AST/21058/09 1:17.52 1:18.48 373
6. Van Havere Anne GBZ/21105/09 1:19.41 1:19.61 357
7. Maes Aaliyah FIRST/21219/08 NT 1:22.96 316

dis Tsaparas Cristina disFIRST/21289/09 NT
SW9.4.6.5a - Op het einde van het wedstrijdgedeelte rugslag, heeft de zwemmer bij de aankomst de muur niet
aangetikt in rugligging

17 jaar en ouder

1. Vekemans Rena DZO/21050/07 1:07.27 1:08.20 568
2. Cornelis Enid AZL/20183/04 1:10.05 1:11.56 492
3. Neirinck Annelies FIRST/21029/04 1:18.73 1:18.52 372
4. Alami Aliya DZO/21130/07 1:21.09 1:25.25 291

FF Den Tandt Amber FFAZL/21036/07 NT

Programmanr. 14 Heren, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
23/11/2024 - 20:53 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Wachtelaer Celle AST/11061/12 1:14.40 1:11.60 326
2. Marius Mattis AST/11070/13 NT 1:25.90 188
3. Sorgeloos Vincent AST/11069/13 NT 1:30.41 161
4. Triest Jules FIRST/11340/13 NT 1:46.42 99
5. Van Daele Emile DDZZ/11054/13 NT 1:46.63 98



Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to Dendermondse Zwemvereniging Olympos 24/11/2024 21:30 - pagina 12

DZO najaarsmeeting
DENDERMONDE, 23/11/2024

Programmanr. 14, Heren, 100m wisselslag

13 - 14 jaar

1. Vermeulen Nicolas FIRST/11227/10 NT 1:12.57 313
2. Ploem Aaron DDZZ/11051/10 1:13.54 1:14.48 289
3. Hofman Otis DZO/11173/11 1:21.21 1:19.21 240
4. Victor Achiel FIRST/11327/10 NT 1:27.80 176
5. Ploem Tristan DDZZ/11050/11 NT 1:28.61 172

dis De Meersman James disFIRST/11342/10 NT
SW 15 - Gebruik maken van hulpmiddelen OF dragen van 'niet toegelaten' kledij, power bands of tape op het
lichaam (behalve deze toegestaan door World Aquatics)

15 - 16 jaar

1. De ryck Seppe GBZ/11107/09 1:11.34 1:09.54 355
2. Degrande Lars FIRST/11205/09 NT 1:10.30 344
3. Gorbunov Nikolaï FIRST/11218/08 NT 1:11.13 332
4. De Schuyter Mathis DDZZ/11055/09 NT 1:11.86 322
5. Timmermans Jules FIRST/11237/09 NT 1:12.24 317
6. Quanten Xander GBZ/11092/08 NT 1:13.73 298
7. Van Den Abbeele Toon DZO/11216/09 1:31.04 1:19.38 239
8. Taelman Yann SWEM/11084/09 NT 1:19.56 237
9. De Witte Niels GBZ/11102/09 1:24.38 1:27.44 179

FF Michiels Renaud FFFIRST/11264/09 NT

17 jaar en ouder

1. Van De Vijver Niels SWEM/11049/07 1:08.64 1:08.98 364

Programmanr. 15 Dames, 4 x 50m wisselslag 11 jaar en ouder
23/11/2024 - 21:02 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Groot Beverse Zwemclub 2 NT 2:21.14 381
Thielman Paulien 09 35.57 Hottinger Nyah 10
Van Havere Anne 09 De Witte Fien 10

2. Flanders Inter Regio Swim Team 1 2:27.04 2:24.55 354
Maes Aaliyah 08 37.31 Neirinck Annelies 04
Hanselaer Ariane 09 Rutten Leonie 12

3. Dzo 1 2:24.58 2:24.94 352
Alami Aliya 07 37.87 Vekemans Rena 07
Vanden Berghe Yana 11 Smet Aline 11

4. Groot Beverse Zwemclub 1 NT 2:36.62 279
Vinck Elise 08 36.66 Vereecken Lara 10
D'Hondt Line 11 Ringoot Silana 11

5. Swem 1 2:41.32 2:37.69 273
Cowie Lore 11 40.88 Colpaert Julie 11
Vanderschaeghe Ella 11 De Maeijer Elena 11
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DZO najaarsmeeting
DENDERMONDE, 23/11/2024

Programmanr. 16 Heren, 4 x 50m wisselslag 11 jaar en ouder
23/11/2024 - 21:05 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Flanders Inter Regio Swim Team 1 2:03.98 2:05.31 367
Degrande Lars 09 33.89 Timmermans Jules 09
Slos Robbie 01 Gorbunov Nikolaï 08

2. Groot Beverse Zwemclub 1 NT 2:09.56 332
De ryck Seppe 09 31.76 Van Daele Gilles 06
Larhdir Rayan 10 Quanten Xander 08

3. Swem 1 2:35.97 2:17.47 277
Heynze Lasse 12 39.84 Van De Vijver Niels 07
Van Peteghem Stan 08 Taelman Yann 09

dis De Dolfijnen Zwemclub Zomergem 1 dis NT
SW 10.12 - Te vroeg gestart in een aflossing door 2de, 3de of 4de zwemmer

Grunewald Jasper, De Schuyter Mathis, Ploem Aaron, Ploem Tristan


